(2007) Edictum. (1)

Nro. 9026j1844. A regiae urbis Metropolitanae Leopoliensis Magistratu praesenti Edicto Ignatio Czaykowski de domicilio ignoto notum redditur, quod contra ipsum haeredes olim Antonii Pardai veluti: Leocadia Miszkiewicz, Henricus, Antonina et Rudolphus Pardini, nec non Joannes Czerwiński nomine minorennis Ferdinandi Pardini de praes. 22. Aprilis 1844 ad Nrum. 9026 actionem intuitu extabulationis Summae 1778 flp. 15 gr. cum provisione in statu passivo lapideac sub Nro. 126 iu civitate Leopoli intabulatae, — in hoc Judicio exhibuerint, ideoque Officium et opem judicis imploraverunt.

Quum Judicio ignota sit ejus commoratio, et ipse forte extra Caes. Reg. Provincias haere-

(2157) Lizitations-Ankündigung. (1)

Nro. 9312. Wegen Ausführung des mit §. Gub. Decrete vom 13. Juni l. J. Z. 33161 für das Jahr 1844 bewilligten Reparaturen bei dem Sanoker Kreisamtgebäude wird unter Annahme des Aufrufpreises von 459 fl. 25 2*3*4 kr. am 10.

(2065) Ediktal-Vorladung. (3)

Nro. 98. Von Seite der Konstriktionsobrigkeit Babice, Przemysler Kreises, werden nachstehende militärfähige Individuen vorgeladen, als: Wojtek Trojan aus Markt Babico sub

diti, utpote: Antoninac de Ponińskaie Puzynina, tum Stanisla, Ludovico, Angelae etJuliae Dzieduszyckie per caput Josephae de Poninskae Dzieduszycka addictas, ac per haeredem universalem Antonii Krzyształowicz, Thomam Krzyształowicz a Stanisla Piotrowski qua juris quae sitore mentionatorum cohaeredum Marianae Poninska quae sitas concernant, condicatur, atque C. R. Gubernium sine predisponendae apud Casam, e qua praetensae solutiones mentionatae praetensionis e negotio permutationis honorum Salinarium pullulantes nefors praestaudae essent, annotationis hujus condictionis requiratur.

Cum autem hic Judicij domicilium tam Antoninac de Ponińskaie Puzyna, quam ipsa nefors demortua ipsius haeredum ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Bartmański cum substitutione Domini Advocati Raczyński ipsorum periculo et impendo pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthuc notitiam dat.

Ex Cousilio C. R. Fori Nobilium
Leopoli die 1. Maii 1844.

ditaris verisetur: visum est curatorem ei dare, qui personam ejus gerat, ejus periculo ei sumpua Advocatum Domiuum Onyszkiewicz cum substitutione Domini Advocati Madurowicz, quo cum actio in Judicium delata, juxta normam Cedicis judicarii deducetur et definitur. — Quia propter praesenti Edicto idem admonetur, ut juato tempore, id est: die 18. Julii 1844 hora nona matutina aut ipse in Judicio se sistat, — ei destinato sibi patroce documenta et allegationes suas tradat, aut sibi ipsum patrum et Advocatum alium eligat, et Judici nominet, eaque e lego faciat, facienda curet, quae defensioni et causae suaee proficia sibi esse videantur: ni faciat, et causam suam ipso negligat, damnum iude forte enatum sibi ipse imputabit.